TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
VIỆN ĐT CNTT, CĐS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP DẠY THAY
Kính gửi:
· Viện Đào tạo Công nghệ thông tin, chuyển đổi số.
· Bộ môn
Tôi tên:	Mã CB:	SĐT:
Chức danh chuyên môn:
Đơn vị công tác:
Chức vụ (nếu có):
Tôi viết đơn này mong chấp nhận giảng viên dạy thay, cụ thể:
	Mã học phần
	Nhóm
	Ngày
	Phòng
	Giảng viên dạy thay

Lý do:

		Bình Dương, ngày      tháng        năm

	Lãnh đạo Viện ĐT CNTT, CĐS
(Ký ghi rõ Họ và Tên)
	            Trưởng Bộ môn
(Ký ghi rõ Họ và Tên)
	            CB Giảng dạy
(Ký ghi rõ Họ và Tên)